(форма уведомления Клиентом Банка о расторжении Договора о переводе денежных средств/Договора о перечислении денежных средств/ об отказе от исполнения Правил перевода денежных средств на счета физических лиц (Зарплатный проект))

В АО «АЛЬФА-БАНК»

У В Е Д О М Л Е Н И Е
о расторжении Договора о переводе денежных средств/Договора о перечислении денежных средств/об отказе от исполнения Правил перевода денежных средств на счета физических лиц (Зарплатный проект) (выбрать нужное, остальное исключить)

 г. _____________

«___» ________ 20__ г.

 Настоящим уведомляем, что
__________________________________________________________________________ (далее - Клиент),
 (Полное наименование юридического лица/ фамилия, имя, отчество (если имеется) индивидуального предпринимателя/ физического лица, занимающегося частной практикой)

ИНН юридического лица/индивидуального предпринимателя/физического лица, занимающегося частной практикой

(необходимо выбрать один из двух вариантов, остальное исключить)

Вариант для Договора о переводе денежных средств/ Договора о перечислении денежных средств
с «___» _________ 20__г. отказывается от исполнения Договора о переводе денежных средств/Договора о перечислении денежных средств (выбрать нужное, остальное исключить) от «___» _________ 20__г. № ____ (далее – Договор) полностью на основании пункта 8.2. Договора, при этом Договор считается расторгнутым с «___» _________ 20__г.
Вариант для Правил перевода денежных средств на счета физических лиц (Зарплатный проект)

с «___» _________ 20__г. отказывается от исполнения Правил перевода денежных средств на счета физических лиц (Зарплатный проект) (далее – Правила ЗП) полностью на основании пункта 6.2. Правил ЗП.
 Следующий текст не заполняется в случае подписания документа электронной подписью единоличного исполнительного органа Клиента-юридического лица/индивидуального предпринимателя/ физического лица, занимающегося частной практикой в системе «Альфа-Клиент On-line» / «Альфа-Бизнес Онлайн»

	Клиент/Представитель Клиента

			подпись

		Ф.И.О.

	М.П.

Настоящее Уведомление принято ___.___._____ года

                                                                                              (дата)
_______________________________                                      ___________________________

                (подпись работника Банка)                                                                         (фамилия, инициалы работника Банка)